Zverejnovanie udajov v zmysle zakona 211/2000 Z.z. o slobodnom pristupe k informéaciam

Vv zneni neskorsich predpisov a nasl.

Faktary

Hodnota v

Popisfakturacie €uréch s R AU IS CIEIENE Datlfm Nazov firmy Adresa (sidlo) | 1CO firmy
dorué. fa
DPH
, | Odvozkomundneho | o 012012 Brantner Novasr.o. | 200V318, SDISKA | 3165964,
odpadu NovaVes
o, | Telekomunikainé 17.88 10.1.2012 | Slovek Telekomas, | A02EVa10, | g765/6q
sluzby Bratisava
3 | Telekomunikatné | o 1012012 | Slovak Telekomas, | <aad2Cvalo, | aoz6a6q
suzby Bratislava
4 Tel ekorrjunl kacné 30,87 1212012 Orange Slovensko, | Prievozska6/A, 35697270
suzby as. Bratislava
5. | Poskyinutéobedypre | oo 1212012 | ZSSMSsv.Jd Kleovll2 | 37947737
dospelych Nepomuckeého
6. | Poskytnutéobedypre | 5, oo 1212012 =~ ZSSMSsv.Jd Klgov112 37947737
MS Nepomuckeého
7. |Hmotn4dnudza 12/2011 24,30 12.1.2012 ZSSMS . J Kl¢ov112 37947737
Nepomuckého
. Vychodoslovenska . ”
8. Energie zarok 2011 469,26 12.1.2012 Mlynska 31,KoSice | 36211222

energetika as.



P.Jilemnického

Vlajky atabulapre MS 22,18 20.1.2012 | Miroslav Sluk elspo | 2530/17, Sp. Nova (10764780
Ves
Dopl a“:;‘;é;ogram“ 50,57 20.1.2012 KEO, sr.0. Pol'n, Zéhorce | 36739464
Aktualizécia programu 13,42 20.1.2012 KEO, sr.0. Polng, Zéhorce | 36739464
.. Vladimir Kamenicky Stdrova 5
pesiatka 43,94 20.1.2012 Prokyon SpPodhradie 37480642
Kancelarske potreby | 212,00 3112012 | Vladimir Jankovic - | Sladkovicovald, a0 /0066
Aktiva Revilca
Préce OLH 204,81 31.1.2012 Jan Fabini Chrast nad 51556999
Hornaddom
Zdravotechnikav KD | 2104,22 3112012 ynvodakurenie |, ovce78 34525459
Klein-Gdlik zdr.
Energie 1-2/2012 1586,00 322012 | Vychodosovenska |\, g4 a1 KoSice | 36211222
energetika as.
Energie 1-2/2012 128,00 322012 | Vychodoslovenska |y ogsa1 Kosice 36211222
energetika as.
Odvoz komunaneho Sadova 13, Spisska
odpadu 1/2012 223,72 3.2.2012 |Brantner Novas.r.o. NovaVes 31659641
Licencia—hudobne |, 4 3.2.2012 SOZA Rastisavova3 | 1176454
dida Bratisava
PO, BOZPO 189,60 3.2.2012 Mgr. Anezka Nemelany 81 | 37477293
Cernicka
Oprava hasiacich 30,00 322012 | Cernicky Pavol NemeSany 81 | 14375168
pristrojov



22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31

32.

33.

Tazbaamanipul&cia
dreva

Telekomunikacgné
sluzby

Telekomunikagné
sluzby

Kancel arske potreby

Odborna publikécia

Telekomunikagné
sluzby

Znalecky posudok KD

Energia

Hasiace pristroje

Poskytnuté obedy pre
MS
Poskytnuté obedy pre
dospelych 1/2012

Hmotna nidza 1/2012

364,00

17,88

13,73

66,53

49,00

35,08

461,00

200,00
115,00

217,35

89,10

31,50

7.2.2012

7.2.2012

7.2.2012

7.2.2012

13.2.2012

13.2.2012

24.2.2012

24.2.2012

24.2.2012

24.2.2012

24.2.2012

24.2.2012

Samostatne
hospodariaci ror'nik
Marian Jancék

Slovak Telekom,a.s.
Slovak Telekom,a.s.

OTTO Office, sr.o.

AJFA-AVISsr.o.

Orange Slovensko,
as.

Ing. Peter Chovanec

SPP, as.

Anezka Cernicka
ZSsMSsv. J.
Nepomuckého
ZSsMSsv. J.
Nepomuckého

ZSsMSsv. J.
Nepomuckého

Vitkovce 110

Karadzi¢ova 10,
Bratisava
Karadzi¢ova 10,
Bratislava

Dostojevského rad
5 Bratisava

KIemgnsova 34,
Zilina
Prievozska 6/A,
Bratislava
Zelezni¢na 42,
Spisské Vlachy
Mlynské nivy44/a,
Bratisava

NemeSany 81

Klcov112
Klcov112

Kl¢ov112

31308449

35763469

35763469

35944226

31602434

35697270

1031792575

35815256

46114416

37947737

37947737

37947737



35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

45.

46.

Odvoz komunaneho
odpadu

Doplatok programu
maj etok

vligka

Kancel arske potreby

Energia
Telekomunikatné
sluzby
Telekomunikatné
sluzby

Potreby pre MS

V Seobecny material

Poskytnuté obedy pre
dospelych 2/2012

Poskytnute obedy pre
MS 2/2012

Hmotna nidza 2/2012

Telekomunikagné
sluzby

200,17

23,88
15,00

88,00

200,00

14,44

17,88

16,60

112,68

81,80

186,30

16,83

35,63

29.2.2012

29.2.2012

3.3.2012

3.3.2012

3.3.2012

6.3.2012

6.3.2012

7.3.2012

12.3.2012

12.3.2012

12.3.2012

12.3.2012

12.3.2012

Brantner Novas.r.o.

KEOQO, sr.o.

LIM PO, s.r.o.

Vladimir Jankovi¢ -
Aktiva

SPP, as.

Slovak Telekom,a.s.

Slovak Telekom,a.s.

Jozef Pivovarnicek

Peter Kles¢

ZSsMSsv. J.
Nepomuckého

ZSsMSsv. J.
Nepomuckého
ZSsMSsv. J.
Nepomuckého

Orange Slovensko,
as.

Sadova 13, Spisska

NovaVes

PoI'ng, Zahorce

Jesenna 1, PreSov
Sladkovic¢ova 19,
Revica

MIlynské nivy44/a,
Bratidava
Karadzi¢ova 10,
Bratislava
Karadzi¢ova 10,
Bratislava

Druzstevna 26/3,
Gran¢-Petrovce

Olgavka 17,
Spigské Vlachy

Klcov112

Kl¢ov1l2

Kl¢ov11l2

Prievozska 6/A,
Bratislava

31659641

36739464

36498980

37542966

35815256

35763469

35763469

40857344

34526871

37947737

37947737

37947737

35697270



47.

48.

49.

50.

Sl

52.

53.

55.

56.

57.

58.

59.

Tlagiarenské sluzby
Prace OLH 1-3/2012

Udrzba auta

Odvoz komunaneho
odpadu

Poskytnuté obedy pre
dospelych 3/2012

Poskytnute obedy pre
MS 3/2012

Hmotna nidza 3/2012
Telekomunikacgné
sluzby

Telekomunikagné
sluzby

Telekomunikagné
sluzby

Tazbadreva

Aktualizacia programu

253,74

189,13
262,50

246,50

102,60

256,50

40,59

17,88

18,22

55,02

2 287,50

13,42

16.3.2012

20.3.2012

20.3.2012

26.3.2012

13.4.2012

13.4.2012

13.4.2012

13.4.2012

13.4.2012

13.4.2012

13.4.2012

13.4.2012

Vladimir Kamenicky

Prokyon
Jan Fabini

Utlak Jan

Brantner Novas.r.o.

ZSsMSsv. J.
Nepomuckého

ZSsMSsv. J.
Nepomuckého

ZSsMSsv. J.
Nepomuckého

Slovak Telekom,a.s.

Slovak Telekom,a.s.

Orange Slovensko,

as.

Toméas Filip

KEO, sr.o.

Starova 5
Sp.Podhradie

Chrast’ nad
Hornaddom

NemeSany 80

Sadova 13, Spisska

NovaVes

Klcov112

Kl¢ov11l2

Kl¢ov11l2
Karadzi¢ova 10,
Bratisava
Karadzi¢ova 10,
Bratislava

Prievozska 6/A,
Bratislava

Hincovce

Pol'na, Zahorce

37480642

31226922

34800450

31659641

37947737

37947737

37947737

35763469

35763469

35697270

43944647

36739464



Martin Gonda y
Opravalaku 110,00 13.4.2012 DAGON Domanovce 44048947

Clensky prispevok Obcianske zdruZenie | Namestie Mgjstra

z projektu , Zober 521,94 1342012 | N e o | Palazs Lewds | 42084635
loptu, nesed” doma
Viaka '\Ellliu MU 21,60 1342012 = LIMPO,sro. | Jesenal, PreSov | 36498980
Verginé obstaréavanie | 1 700,00 13.4.2012 Ing, FrantiSek Drienica 219,
Skovran Sabinov
vy Marianske
Svietidio naVo 96,00 542012 M ﬁigh?%?j‘e némestie37, | 00329822
Spisské Podhradie
Energie 3-5/2012 | 128,00 322012 | Vyehodoslovens@ |y, 431 Kosice 36211222
energetika as.
Energiavy(itovanie | 2 182,30 27.4.2012 SPP, as. Mlynskeénivydd/a, | soeq 5956
Bratislava
Odvoz komunaneho | g6 79 2742012 Brantner Novasr.o, | S200Va13, SPISKA | 5 5rg64q
odpadu NovaVes
. . . Bielidl4 912/26,
Opravakotla, revizia 90,00 452012 | Rastislav Skovagjsa Spisské Podhradie
Energia 157,00 4.5.2012 SPP, as MIynske nivyda/a, | soeq 5956
Bratislava

4.5.2012 | Vychodoslovenska

Energie 3-5/2012 1 586,00 energetika as.

Mlynska 31,KoSice | 36211222

Karadzi¢ova 10,
Bratislava

Telekomunikaéné 14.5.2012

qu 13,73 Slovak Telekom,a.s. 35763469
uzby



72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

85.

Telekomunikagné
sluzby

Poskytnute obedy pre
MS 4/2012

Hmotna nidza 4/2012

Poskytnuté obedy pre
dospelych 4/2012

Telekomunikagné
sluzby

Umelaobnovalesa

Fotografovanie obce

Kancel &rske potreby

V Seobecny material
Sluzba pre obec

Tla¢ pozvanok

Sadenice lesnych
drevin

Préce OLH 4-6/2012

Oprava schodov a
rigola

17,88

201,15

37,62

81,00

43,48
221,00

60,00

88,16

180,60

480,24

39,01

309,50

189,13

980,00

14.5.2012

14.5.2012

14.5.2012

14.5.2012

16.5.2012

24.5.2012

24.5.2012

25.5.2012

1.6.2012

1.6.2012

1.6.2012

Slovak Telekom,a.s.

ZSsMSsv. J.
Nepomuckého

ZSsMSsv. J.
Nepomuckého

ZSsMSsv. J.
Nepomuckého

Orange Slovensko,
as.

Jana Karol¢ikova

Milan Papréka
CASSOVIA BOOKS

OTTO Office, sr.o.

Peter Kle¢

Silvester Lesnicky
SHR

Vladimir Kamenicky
Prokyon

Majerska Jana, Ing.
Jan Fabini

Drgonec Peter

Karadzi¢ova 10,
Bratidava 35763469
Kl¢ovll2 37947737
Kl¢ovll2 37947737
Kl¢ov112 37947737
Prievozska 6/A,
Bratisava 35697270
Por&s 58 41913639
Kyncelova 54,
B.Bystrica 35493364
Dostojevského rad
5 Bratidava 35344226
Olsavka 17,
Spigské Vlachy 34526871
Buglovce 45 42036364
Stdrova s
Sp.Podhradie 37480642
ZaSedrioud, | 47479577
Levoca
Chrast’ nad
Hornadom 31226922
DaniSovce 56 43547109



86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

Oprava schodov a
rigola

Klampiarsky material

Odvoz komunaneho
odpadu

Energia
Telekomunikatné
sluzby

Telekomunikacné
sluzby
V Seobecny material
strieska
Poskytnuté obedy pre
MS 5/2012

Hmotna nidza 5/2012

Poskytnuté obedy pre
dospelych 5/2012

Preprava materidlu

Telekomunikacgné
sluzby

Oprava auta

Plotové dielce

980,00

117,94

397,74

157,00

13,87

19,28

518,15

261,90

52,47

99,90
135,36
37,43

276,41

1 553,88

1.6.2012

1.6.2012

4.6.2012

4.6.2012

5.6.2012

5.6.2012

5.6.2012

11.6.2012

11.6.2012

11.6.2012

12.6.2012

14.6.2012

15.6.2012

Jan Podracky
eMKaPlussr.o.
Brantner Novas.r.o.
SPP, as.
Slovak Telekom,as.
Slovak Telekom,as.

Peter Klesg

ZSsMSsv. J.
Nepomuckého

ZSsMSsv. J.
Nepomuckého

ZSsMSsv. J.
Nepomuckeého

JTJ Dopravasir.o.

Orange Slovensko,
as.

Utl&k Jan

Ing. Jaroslav Dvorjak

Danisovce 50

Vihorlatska 4,

Michalovce

Sadova 13, Spisska

NovaVes

MIlynské nivy44/a,

Bratidava

Karadzi¢ova 10,

Bratislava

Karadzi¢ova 10,

Bratislava
OlSavka 17,

Spigské Vlachy

Klcov112

Klcov112

Kl¢ov11l2

Jamnik 316

Prievozska 6/A,

Bratislava

NemeSany 80

Teplicka 263

43668305

36197378

31659641

35815256

35763469

35763469

34526871

37947737

37947737

37947737

46596232

35697270

34800450

44656131



100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111

112.

Préace ¢erpadlom
betonu

Betén schody

Energia
Telekomunikacné
sluzby

Telekomunikagné
sluzby

Odvoz komuna neho
odpadu

Telekomunikacgné
sluzby

Zemné préce rigol
V Seobecny material
strieSka
K Upa pozemku

Oprava vchodu
arekonstrukcia skladu

Oprava vchodu
arekonstrukcia skladu

Aktualizécia programu

220,56

520,80

157,00

16,48

11,34

287,07

53,50
480,00

141,18

113,57

400,00

400,00

13,42

29.6.2012

29.6.2012

1.7.2012

11.7.2012

11.7.2012

11.7.2012

11.7.2012

11.7.2012

11.7.2012

11.7.2012

11.7.2012

11.7.2012

12.7.2012

J&H trans spol.s.r.o.

Jarodlav Olgnik-
BETOL

SPP, as.
Slovak Telekom,a.s.
Slovak Telekom,a.s.

Brantner Novas.r.o.

Orange Slovensko,
as.

Imrich Franc

Peter Kles¢
Obvodny urad Poprad
Jan Podracky

Drgonec Peter

KEOQO, sr.o.

MarkuSovska cesta
4 SpisskaNova
Ves
M arkuSovska cesta
4 Spisskd Nova
Ves
MIlynské nivy44/a,
Bratidava
Karadzi¢ova 10,
Bratislava
Karadzi¢ova 10,
Bratislava

Sadova 13, Spisska
NovaVes

Prievozska 6/A,
Bratislava

Buglovce 35

OlSavka 17,
Spisské Vlachy
Né&brezie Jana
Pavlall, Poprad

DaniSovce 50

DaniSovce 56

PoI'ng, Zahorce

45941396

37176617

35815256

35763469

35763469

31659641

35697270

44164491

34526871

420777095

43668305

43547109

36739464



31.7.2012 Vychodoslovenska

113. Energie 6-8/2012 128,00 . Mlynsk& 31,KoSice | 36211222
energetika as.
114, Energie 6-8/2012 | 1586,00 81.7.2012 | Vychodoslovenska |y, nqi431 Kosice | 36211222
energetika as.
115. energie 157,00 182012 SPP, as. MIynske nivyda/a, | soeqoong
Bratislava
. Milan Papréka Kyncelova 54,
116. | Fotografovanie obce 59,00 1.8.2012 CASSOVIA BOOKS B.Bystrica 35493364
177, | Ochranaproti burine | g, 4, 782012 | JanaKarolgikova Porés 58 41913639
vyzZinanim
Poskytnuté obedy pre 1.8.2012 ZSsMSsv. J. N
118. | " oendch 62012 110,70 Nepomuckého Klgov112 37947737
119. | Hmotnan(dza6/2012 | 43,56 1.8.2012 ZSSMSsv. J Klgov112 37947737
Nepomuckého
Poskytnuté obedy pre ZSsMSsv. J. y
120. 1S 612010 301,05 1.8.2012 Nepomuckého Klgov112 37947737
191, | Odvozkomunaneho | 75 oo 782012 | Brantner Novasr.o. | S200va13, SPISKA o ana64q
odpadu NovaVes
10, | Telekomunikacne 18,75 782012 gy ak Tdekomas, | <AACOVAL0, | angeaisg
sluzby Bratisava
193 | Telekomunikatne 15,57 782012 | gk Tdekomas, | KAAZCOVAL0, | angenag
sluzby Bratislava
124, Prezentacia 174,00 1382012 | cpgepolsro. Kyncdlovasd, = | 5e0,749
v malovang mape Banska Bystrica
125. | Zemné préceihrisko 1 338,00 T Imrich Franc Buglovce 35 44164491
126. 369,84 2382012 LADEN sr.0. Maunkeho | 3557705

4629/10, Poprad



127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

V Seobecny material

7 82,86
cintorin
V Seobecny material
ihrisko 593,62

Prengom pozemku 25,12

Energia 157,00
V Seobecny material
ihrisko 660,89
1031,76
Tel ekomvun| kacné 1314
sluzby
Tel ekomvun| kacné 18.47
sluzby
Dovoznéihrisko 144,00
Odvoz komunaneho 267.86
odpadu
Zemné prace 2 238,00
Tel ekomvunl kacne 37,08
sluzby
Energiavyuctovanie 0,57

28.8.2012

28.8.2012

3.9.2012

7.9.2012

7.9.2012

7.9.2012

7.9.2012

7.9.2012

12.9.2012

12.9.2012

12.9.2012

12.9.2012

14.9.2012

Peter Kles¢
Peter Kles¢
Obvodny urad Poprad

SPP, as.

KSR
KAMENOLOMY
SR-s.r.0.

Jarodlav Olgnik-
BETOL

Slovak Telekom,as.
Slovak Telekom,as.
FrantiSek Lacko
Brantner Novas.r.o.

Imrich Franc

Orange Slovensko,
as.

SPP, as.

Olsavka 17,
Spigské Vlachy 34526871
Olsavka 17,
Spigské Viachy 34526871
Nabrezie Jana
Paviall, Poprad 420777095
MIlynské nivy44/a,
Bratidava 35815256
Neresnickacesta 3, 31550123
Zvolen
M arkuSovska cesta
4 Spisska Nova 37176617
Ves
Karadzi¢ova 10,
Bratidava 35763469
Karadzi¢ova 10,
Bratisava 35763469
Stdrova 5, Spidské
Podhradie | 44093012
Sadoval3, SpiSka | 39650641
NovaVes

Buglovce 35 44164491

Prievozska 6/A,
Bratislava

Mlynské nivy44/a,
Bratisava 35815256

35697270



140.

141.

142.

143.

144,

145.

146.

147.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

Préace naihrisku

Prace naihrisku

V Seobecny material
ihrisko

Odvoz komunal neho
odpadu
Energia

V Seobecny material
ihrisko

Odborna literatira
Préace OLH 7-9/2012

Potreby pre MS

Telekomunikacgné
sluzby

Telekomunikagné
sluzby

Poskytnuté obedy pre
dospelych 9/2012

Hmotna nidza 9/2012

Poskytnuté obedy pre
MS 9/2012

795,00

795,00

758,59

282,09

157,00

420,79

64,66

189,13

16,60

13,14

12,05

70,20

10,89

271,35

14.9.2012

14.9.2012

1.10.2012

1.10.2012

4.10.2012

4.10.2012

4.10.2012

4.10.2012

4.10.2012

6.10.2012

6.10.2012

Jan Podracky
Drgonec Peter
Peter Kles¢
Brantner Novas.r.o.
SPP, as.

Peter Kles¢

IURA EDITION
spol.s.r.o.

Jan Fabini

Eva Sykorova

Slovak Telekom,a.s.

Slovak Telekom,a.s.

ZSsMSsv. J.
Nepomuckého

ZSsMSsv. J.
Nepomuckého

ZSsMSsv. J.
Nepomuckého

DaniSovce 50

DaniSovce 56

OlSavka 17,
Spisské Vlachy
Sadova 13, Spisska
NovaVes

Mlynské nivy44/a,
Bratisava
OlSavka 17,
Spisské Vlachy
Oravska 17,
Bratislava

Chrast’ nad
Hornaddom

KUpelna 935/61,
Spisské Podhradie
Karadzi¢ova 10,
Bratislava
Karadzi¢ova 10,
Bratislava

Kl¢ov112
Kl¢ov11l2

Klcov112

43668305

43547109

34526871

31659641

35815256

34526871

31348262

31226922

43157351

35763469

35763469

37947737

37947737

37947737



154.

155.

156.

157.

158.

159.

160.

161.

162.

163.

164.

165.

166.

Préce so sklgpacom
Clensky prispevok
Z projektu ,, Zober
loptu, nesed” doma'
V Seobecny material
potvrdenie
In&tal &cia Ustredného
kureniav KD

Telekomunikacgné
sluzby

potla¢
energie
Energie 9-11/2012
Energie 9-11/2012
Zemné prace

V Seobecny material

Odborna literatlra

154572

135,50

68,77

6,00

398,82

37,94

81,90

157,00

128,00

1 586,00

1 038,00

403,80

15,90

Jaroslav Filip

Obgianske zdruzenie
MASLEV, o.z.

Maro s.r.o.

Prima banka
Slovensko, as.

Plyn-voda-kurenie
Klein-Gdlik zdr.

Orange Slovensko,
as.

Vladimir Kamenicky
Prokyon

SPP, as.

Vychodoslovenska
energetika as.

Vychodoslovenska
energetika as.

Imrich Franc

Jarodav Olgnik-
BETOL

JUDr. Igor Krsiak
S.r.0.

Hincovce 21

Namestie Majstra
Pavla 28, Levoca
Podhradska cesta 2,
Sucany

HodZova 11, Zilina

Arnutovce 78

Prievozska 6/A,
Bratislava

Starova 5
Sp.Podhradie
Mlynské nivy44/a,
Bratislava

Mlynska 31,KoSice

Mlynské 31,KoSice

Buglovce 35
MarkuSovska cesta
4 SpisskaNova
Ves

Kozmonautov 6.
Nitra

41687523

42084635

36407020

31575951

34525459

35697270

37480642

35815256

36211222

36211222

44164491

37176617

36665681



167.

168.

169.

170.

171.

172.

173.

174.

175.

176.

177.

178.

179.

Telekomunikagné
sluzby

Telekomunikacné
sluzby
Spracovanie Ziadosti
0 nenévratny financény
prispevok
Poskytnute obedy pre
MS 10/2012

Hmotna nudza 10/2012

Poskytnuté obedy pre
dospelych 10/2012

Odvoz komuna neho
odpadu

Telekomunikagné
sluzby

Poplatok zaregistraciu
domeény

Ochrana proti ohryzu -
néter
Vykon
stavebnomontaz. mech.
Energia

Odvoz komunaneho
odpadu

19,31

15,16

233,77

297,00

36,63

108,00

386,60

45,02

13,33

63,00

566,40

157,00

262,30

Slovak Telekom,a.s.

Slovak Telekom,a.s.

Centrum prvého
kontaktu Levoca

ZSsMSsv. J.
Nepomuckeého

ZSsMSsv. J.
Nepomuckého

ZSsMSsv. J.
Nepomuckého

Brantner Novas.r.o.

Orange Slovensko,
as.

WebHouse, s.r.0.
20.11.2012 | JanaKarol¢ikova
Jaroslav Filip
SPP, as.

Brantner Novas.r.o

Karadzi¢ova 10,
Bratislava
Karadzi¢ova 10,
Bratislava
Namestie Majstra
Pavla 28, Levoca

Kl¢ov112
Kl¢ov112

Klcov112

Sadova 13, Spisska
NovaVes

Prievozska 6/A,
Bratislava

Paulinska 20,
Trnava

Por&s 58

Hincovce 21
Mlynské nivy44/a,
Bratisava

Sadova 13, Spisska
NovaVes

35763469

35763469

37878115

37947737

37947737

37947737

31659641

35697270

36743852

41913639

41687523

35815256

31659641



180.

181.

182.

183.

184.

185.

186.

187.

188.

189.

190.

Telekomunikacgné
sluzby
Telekomunikagné
sluzby

Webhostingové sluzby

PO, BOZPO

Poskytnuté obedy pre
MS 11/2012

Hmotna nidza 11/2012

Poskytnuté obedy pre
dospelych 11/2012

Tlaciarenské sluzby
Telekomunikacné
sluzby
Prezentécia
v mal'ovangl mape
2.¢cast platby
Rocnalicencia
programu KEO DOS

14,98

13,14

51,70

156,00

299,70

34,65

97,20

128,40

57,89

174,00

172,16

Slovak Telekom,as
Slovak Telekom,as

WebHousg, s.r.o

Magr. AlZbeta
Cernicka
ZSsMSsv. J.
Nepomuckého
ZSsMSsv. J.
Nepomuckeého
ZSsMSsv. J.
Nepomuckého
Vladimir Kamenicky
Prokyon

Orange Slovensko,
as.

CBS spol.s.r.o.

KEOQO, sr.o.

Karadzi¢ova 10,
Bratislava
Karadzi¢ova 10,
Bratislava

Paulinska 20,
Trnava

NemeSany 81
Kl¢ov112
Kl¢ov112

Kl¢ov1l2

Stdrovas
Sp.Podhradie

Prievozska 6/A,
Bratislava

Kyncelova 54,

Banska Bystrica

PoI'ng, Zahorce

35763469

35763469

36743852

37477293

37947737

37947737

37947737

37480642

35697270

36754749

36739464



